
1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

V souladu s ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) Vám tímto dáváme na vědomí zahájení zjednodušeného podlimitního řízení na podlimitní veřejnou 

zakázku „Pořízení zdravotní přístrojové techniky – Monitorovací systém základních životních funkcí pro 

dětskou JIP a ultrazvukový přístroj na dětské oddělení“ (CPV 33190000-8  Různé zdravotnické přístroje a 

výrobky, CPV 33120000-7 Záznamové systémy a vyšetřovací přístroje, CPV 33195000-3 - Systémy pro 

kontrolu pacientů, CPV 33195100-4 - Monitory) pro Nemocnici s poliklinikou Havířov, příspěvkovou 

organizaci. Tato výzva je zároveň výzvou k  prokázání splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ a zadávací 

dokumentací.  

 

1. Zadavatel 

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

zastoupena Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou zadavatele v rámci tohoto zadávacího řízení je JUDr. Rita Kubicová, advokátka, se sídlem 

Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 71332529, která je zadavatelem zmocněna ke 

všem úkonům souvisejícím s tímto zadávacím řízením a zároveň jsou jí učiněné úkony rozhodnými pro 

počátek či ukončení běhu lhůt dle ZZVZ. 

Kontaktní údaje: 

e-mail: vzakazky@advokatkakubicova.eu  

telefon: +420 608 831 124  

 

 

3. Druh, předmět a rozsah veřejné zakázky 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, jejímž předmětem je: dodávka nových, neopotřebovaných a 

nerepasovaných (rok výroby 2018,2019) přístrojů: ultrazvukový přístroj pro Dětské oddělení se zaměřením 

na echokardiografii (1 ks) a Monitorovací systém pro Dětskou JIP (1 ks),  jejich instalace, uvedení do 

provozu a zaškolení personálu.  

  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky v 

souladu s § 16 a násl. ZZVZ ve výši 3.554.000,- Kč bez DPH. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

CPV kód: 33190000-8   Různé zdravotnické přístroje a výrobky  

CPV kód: 33120000-7   Záznamové systémy a vyšetřovací přístroje 

CPV kód: 33195000-3   Systémy pro kontrolu pacientů 

CPV kód: 33195100-4   Monitory 

 

 



2 

 

Rozdělení veřejné zakázky na části:  

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 35 ZZVZ  rozdělena na 2 části. Dodavatel je oprávněn podat 

nabídku na jednu nebo obě části veřejné zakázky. Veškeré podmínky uvedené v  zadávací dokumentaci se 

vztahují na každou z níže uvedených částí, pokud není stanoveno v zadávací dokumentaci jinak. 

 

Poř. číslo 

části VZ 
Název zboží 

Dílčí předpokládaná 

hodnota v Kč bez DPH 

Počet 

jednotek 

I. 
Ultrazvukový přístroj pro Dětské oddělení 

se zaměřením na echokardiografii                                                                  
1.157.000,- Kč 1 Ks 

II. Monitorovací systém pro Dětskou JIP 2.397.000,- Kč 1 Ks 

 
4. Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace tvoří přílohu č. 1 Výzvy a bude uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu 

zadávacího řízení. 

 

 

5. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

 

Nabídky v rozsahu dle bodu VI Zadávací dokumentace se podávají písemně v elektronické podobě. Účastník 

podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, tj. v termínu do 12.4.2019 do 10.00 hodin. 

Nabídky se předkládají písemně v elektronické formě v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronického 

nástroje, kterým je profil zadavatele v systému E-ZAK (https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html). 

Dodavatel vloží buď celou nabídku v jednom naskenovaném dokumentu, nebo vloží jednotlivé požadované 

dokumenty zvlášť. Návrh smlouvy a krycí list musí být podepsány! Dodavatel použije buď elektronický 

podpis, nebo osoba oprávněná jednat za dodavatele podepíše listinnou formu nabídky před vytvořením 

elektronické kopie. Při odesílání nabídky bude systémem vyžadován elektronický podpis.  

Za včasné a řádné doručení nabídky nese odpovědnost účastník.  

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem a na místo stanovené v 

zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet. 

Opožděně podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné 

zakázky. 

Nabídky budou otevřené v souladu s ust. § 109 ZZVZ. 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace v souladu s bodem č. V zadávací dokumentace, která tvoří Přílohu č. 

1 Výzvy. 

 

7. Technické podmínky 

Technické podmínky nutné pro splnění zakázky jsou uvedeny v čl. III zadávací dokumentace, která tvoří 

Přílohu č. 1 Výzvy. Pokud technické podmínky obsahují specifikace, které by určitým dodavatelům 

zaručovaly konkurenční výhodu nebo vytvářely neodůvodněné překážky hospodářské soutěže, pak zadavatel 

umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

 

8. Hodnotící kritéria (pravidla pro hodnocení nabídek)  



3 

 

Hodnoceny budou pouze ty nabídky, které splňují požadavky zadavatele na předmět zakázky. 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na základě 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena bez DPH …………………………………………  100% 

 

Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, 

aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě podle § 124 Zákona.  

 

 

 

 

9. Další informace a údaje 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení zadávacího řízení jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele. 

Zadavatel nepožaduje výhradní plnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 ZZVZ. 

 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost musí být zadavateli 

doručena v zákonné lhůtě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. V žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele. Pokud nebude žádost o 

poskytnutí vysvětlení doručena zadavateli v zákonné lhůtě, zadavatel není povinen požadované vysvětlení 

poskytnout. Na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané jinou než písemnou formou vloženou do 

elektronického nástroje E-ZAK nebo po lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace nebude 

brán zřetel.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Informace a údaje uvedené v této Výzvě a jejích přílohách (zadávacích podmínkách) vymezují požadavky 

zadavatele na obsah nabídky na veřejnou zakázku. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně 

respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele bude považováno za 

nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 

    Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

 příspěvková organizace 

 

           i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Seznam významných dodávek (pro každou část VZ)  

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky (pro každou část VZ)  

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky (Návrh kupní smlouvy - (pro každou část VZ)  

Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o servisu 

Příloha č. 6 – EZAK – manuál pro účast 

 


		2019-03-26T12:04:44+0100




